
              

       

 

 

 

 

 

2018 年 5月 25 日 

 

 

「白洋舍 品質保証新宣言」の発表について 
 

 

この度、白洋舍は「品質保証新宣言」を発表いたします。 

 

当社はこれまで、白洋舍の基本精神である「奉仕の徹底」「一人代表」「開拓者精神」に則り、お客

さまにご満足いただけるよう品質・サービスの向上に努めてまいりました。 

そして、これからも皆さまのご期待に応え続けていくため、より一層の品質・サービスの向上に努

めていくことを、ここにお客さまに向けて宣言いたします。 

 

 

  （「品質保証新宣言」の本文につきましては、次ページをご参照ください） 

 

 

 

今後とも変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以  上 

 

代表者名 代表取締役社長 松本 彰 

(コード番号 9731 東証一部)  
東京都大田区下丸子 2-11-8  
〒146-0092 

http://www.hakuyosha.co.jp/ 
問合せ先  執行役員経営企画部長 春山 聡 
Ｔ  Ｅ  Ｌ  03-5732-5111 



 


